

MRTT Invest ApS
Holger Danskes Plads 4, 6900 Skjern

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 32 55 04 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2017.

Jørgen Søndergaard Axelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MRTT Invest ApS
Holger Danskes Plads 4
6900 Skjern

CVR-nr.: 32 55 04 60
Stiftet: 15. oktober 2009
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern kommune
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
8. regnskabsår

Direktion

Jørgen Søndergaard Axelsen

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.350 mod -355 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.311 mod 165.669 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-4.350	-355
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	90.132	164.262
Andre finansielle indtægter	2.015	2.488
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-329</u>
Resultat før skat	87.797	166.066
1 Skat af årets resultat	<u>514</u>	<u>-397</u>
Årets resultat	88.311	165.669
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-676.805	164.262
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	<u>265.116</u>	<u>1.407</u>
Disponeret i alt	88.311	165.669

Balance 30. april

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	841.937	751.805
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>841.937</u>	<u>751.805</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>841.937</u>	<u>751.805</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.366	50.379
Udskudte skatteaktiver	0	5.972
Tilgodehavende selskabsskat	514	0
Tilgodehavender i alt	<u>58.880</u>	<u>56.351</u>
Likvide beholdninger	<u>473</u>	<u>323</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.353</u>	<u>56.674</u>
Aktiver i alt	<u>901.290</u>	<u>808.479</u>

Balance 30. april

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.500	689.305
3 Overført resultat	229.790	-35.326
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>892.290</u>	<u>803.979</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.500	0
Anden gæld	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>4.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>4.500</u>
Passiver i alt	<u>901.290</u>	<u>808.479</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-514	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>397</u>
	<u>-514</u>	<u>397</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Kostpris 30. april	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Opskrivninger 1. maj	689.305	525.043
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>90.132</u>	<u>164.262</u>
Opskrivninger 30. april	<u>779.437</u>	<u>689.305</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>841.937</u>	<u>751.805</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vestre Ringgade 62 ApS, Ringkøbing-Skjern	50 %	1.683.873	180.263

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. maj	150.000	689.305	-35.326	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-676.805	265.116	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital 30. april	<u>150.000</u>	<u>12.500</u>	<u>229.790</u>	<u>500.000</u>

Anpartskapitalen består af 1.500 anparter a 100 kr. og multipla heraf.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2017.

Sambeskatning

Selskabet hæfter solidraisk i sambeskatningen med moderselskabet Lexa ApS, samt dens øvrige datterselskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.